
Uchwała Nr  1/II/2012 
Senatu Wyższej Szkoły Prawa i  Administracji  w Przemyślu  

z dnia  27 września 2012 roku 
w sprawie określenia efektów kształcenia dla poziomów i profili kształcenia  

na kierunkach prowadzonych  
w Wyższej Szkole Prawa i Administracji w Przemyślu  

 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (T.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572) i § 28 pkt 3 Statutu Wyższej Szkoły Prawa  
i Administracji w Przemyślu w zw. z rozporządzeniem Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie Krajowych Ram 
Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 253, poz. 1520), na wniosek Rad 
Wydziałów, Senat uchwala co następuje:  
 

§ 1 

Senat określa efekty kształcenia dla niżej wymienionych kierunków dla poziomu  
i profilu kształcenia, stanowiące odpowiednio załączniki: 
1. Efekty kształcenia dla kierunku „prawo” – jednolitych studiów magisterskich  

z 10. semestralnym okresem nauki dla profilu ogólnoakademickiego – Załącznik 
Nr 1, 

2. Efekty kształcenia dla kierunku „administracja”: 
1) studiów pierwszego stopnia – licencjackich z 6. semestralnym okresem nauki 

dla profilu ogólnoakademickiego – Załącznik Nr 2, 
2) studiów drugiego stopnia – magisterskich z 4. semestralnym okresem nauki 

dla profilu ogólnoakademickiego – Załącznik Nr 3, 
3. Efekty kształcenia dla kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne” – studiów 

pierwszego stopnia – licencjackich z 6. semestralnym okresem nauki dla profilu 
ogólnoakademickiego – Załącznik Nr 4. 

 
§ 2 

 
Kształcenie na kierunkach wymienionych w § 1 realizowane jest na podstawie 
planów studiów i programów kształcenia dostosowanych do efektów kształcenia 
określonych przez Senat – odpowiednio dla poziomu i profilu kształcenia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r.  
 
 
 

            PRZEWODNICZĄCY SENATU  
WYŻSZEJ SZKOŁY PRAWA I ADMINISTRACJI  
                           W PRZEMYŚLU 
 
           prof. nadzw. dr hab. Jerzy Posłuszny 


